

سلامت
ثبت ماهانه ۸ تا ۱۰ میلیون نسخه الکترونیک در بیمه سلامت
<p>معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران گفت: سال گذشته ۱۰۳ میلیون و ۱۲۷ هزار و ۷۶۸ نسخه در بیمه سلامت ثبت شد که بیش از ۹۸ درصد آنها به صورت تمام الکترونیک بوده است.</p> <p>مهدی رضایی، درباره میزان پذیرش نسخ کاغذی در سال گذشته در سازمان بیمه سلامت ایران، افزود: میزان نسخ الکترونیک که در سال گذشته در بوده که بیش از ۹۸ درص تمامی نسخ پذیرفته شده را شامل می‌شود.وی ادامه داد: به طور میانگین هر ماه حدود ۸ تا ۱۰ میلیون نسخه الکترونیکی در سازمان بیمه سلامت ایران ثبت می‌شود.</p> <p>معاون سازمان بیمه سلامت ایران افزود: بر اساس تبصره ۱۷ قانون برنامه بودجه سال ۱۴۰۲ سازمان بیمه سلامت می‌تواند به منظور رعایت حقوق بیماران و کاهش هزینه‌های درمان حداکثر تا ۲۰ درصد از اسناد دارویی را به صورت کاغذی دریافت کند که در سالل گذشته تنها ۲ درصد از نسخ به صورت کاغذی دریافت شده است.رضایی گفت: بر اساس تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ در مواردی که به دلیل بروز شرایط اضطراری نظیر حوادث قهری، قطعی اینترنت، قطعی برق و اختلال در زیر ساخت‌های ارتباطی امکان ثبت و پردازش نسخه الکترونیک وجود ندارد، نسخه نویسی می‌تواند به صورت کاغذی و با درج کد ملی بیمار انجام شود.وی اظهار کرد: پذیرش نسخه کاغذی در شرایط اضطراری، در راستای حمایت از بیمه شدگان و در موارد محدود بر اساس قانون انجام می‌شود.</p>

خانواده

آغاز مو مرحله جدید دهک‌بندی خانوارها در مهر ماه

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان از اعمال سوسمین مرحله به‌روزرسانی اطلاعات اقتصادی خانوارها در مهر ماه خبر داد.
علیرضا محمدی با اشاره به بند «د» تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ که براساس آن، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موظف است ضمن به روزرسانی داده‌ها، دو بار در سال با اتکا به داده‌های متفن و ثبتی پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان و واقعیت‌های اقتصادی کشور، درآمد سرانه خانوارها و قدرت خرید مردم، نسبت به شناسایی گروه‌های مشمول حمایت و مشمولان ماده ۱۳ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و برقراری رعایت‌های یارانه‌ای آنها و اعلام حذف گروه‌های پردرآمد از حمایت‌های یارانه‌ای اقدام کند، اظهار کرد: در قانون بودجه سالل ۱۴۰۳ نیز به به‌روزرسانی داده‌های خانوارها اشاره و تأکید شده است.

وی با بیان اینکه آخرین به روزرسانی داده‌های اقتصادی خانوارها در دی‌ماه سال ۱۴۰۲ اتفاق افتاده است، گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، قرار بر این بوده که شهریورماه سال ۱۴۰۳ نیز مرحله بعدی ثبت و اعمال به روزرسانی اقتصادی خانوارها اتفاق بیفتد، از همین رو پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان اقدام به دریافت و پایش داده‌های اقتصادی جدید خانوارها از سوی دستگاه‌های مختلف کرده تا براساس شاخص‌ها و متغیرهای اقتصادی و رفاهی میزان وسع خانوارها را بادریافت داده‌ها نسبت به به‌روزرسانی و اعمال دهک جدید اقدام کند.محمدی در این میان نیز از عدم ارسال داده خانوارها از سوی برخی دستگاه‌ها از جمله بانک مرکزی خبر داد و گفت: بانک مرکزی یکی از دستگاه‌های مهم داد‌ای محسوب می‌شود، اما تاکنون اطلاعات بانکی به این پایگاه برای این مرحله نرسیده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان در همین راستا از اعمال سوسمین مرحله به روزرسانی اطلاعات اقتصادی خانوارها در اواخر شهریور یا مهرماه خبر داد و یادآور شد: طبق آئین‌نامه اجرایی بندالف، جز ج، تبصره ۸ قانون برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳، در سال جاری وسع‌سنجی، رتبه‌بندی و دهک‌بندی خانوارها، براساس شاخص‌های دریافتی از سوی دستگاه‌ها امسال برعهده وزارت تعاون و تصمیم‌گیری برای حذف و اضافه افراد مشمول با سازمان هدفمندی یارانه‌هاست که البته به دلیل تغییرات در دولت، نهایی شدن آیین نامه مذکور به تعویق افتاد و قرار است در هفته آتی پس از نهایی شدن و به محض ایلاخ، نسبت به اعمال دهک‌های جدید اقدام شود.

هواشناسی

آسمان بارانی در ۱۶ استان

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعد و برق و وزش باد در نقاط مختلف کشور خبر داد.

صادق ضیاییان اظهار کرد: امروز (۲۶ شهریور) در مناطقی از شرق گیلان، مازندران، گیلستان خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و ارتفاعات البرز در استان‌های البرز، تهران و سمنان رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید رخ می‌دهد. همچنین دوشنبه در ساعات بعد از ظهر در جنوب سیستان و بلوچستان و ارتفاعات هرمزگان افزایش ابر و احتمال رگبار و رعد و برق و وزش باد دور از انتظار نیست.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی اضافه کرد: سه‌شنبه (۲۷ شهریور) این شرایط در شمال استان آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان و غرب مازندران ادامه خواهد داشت.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی افزود: چهارشنبه و پنجشنبه (۲۸ و ۲۹ شهریور) در مناطقی از استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و نیمه غربی سواحل دریای خزر رگبار و رعد و برق پیش‌بینی می‌شود.او ادامه داد: امروز و فردا در نیمه شرقی و مناطقی از مرکز کشور در برخی ساعات وزش باد شدید و گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.ضیاییان درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان تهران امروز(۲۶ شهریور) قسمتی ابری، از بعد از ظهر افزایش باد و کاهش آب و کمترین و بیشترین دمای ۲۰ و ۲۹ درجه سانتیگراد و فردا (۲۷ شهریور) کمی ابری و از بعد از ظهر افزایش باد و افزایش ابر با حداقل و حداکثر دمای ۲۲ و ۳۰ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

آموزش

امسال کتابی برای برخی رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش چاپ نمی‌شود

طبق اعلام سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی برای برخی از رشته‌های فنی‌وحرفه‌ای و کردودانش امسال کتابی چاپ نمی‌شود.
حجت الاسلام علی لطیفی رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی در توضیح این مطلب گفت: آموزش تعدادی از رشته‌ها به گونه‌ای است که نیازمند کتاب درسی نیست و سوءاستفاده‌هایی که از این شرایط می‌شود ناشی از ناگاهی برخی هنرجویان و خانواده‌هاست.این در حالیست که علوی تبار، معاون سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی نیز با بیان اینکه بسته هدایت تحصیلی تعدادی از دانش آموزان هنوز قطعی نشده یا هنوز تصمیم قطعی برای ثبت‌نام نگرفته‌اند گفت: دانش‌آموزان هر زمان که در مدارس ثبت‌نام کنند بنا به اقتضات زمانی، سامانه ثبت سفارش کتاب را باز خواهیم کرد تا در بازه زمانی، سفارش کتاب درسی خود را انجام دهند که کتاب‌های خود را تاخیر چند روزه دریافت می‌کنند.وی با بیان اینکه سیستان و بلوچستان کمترین میزان ثبت سفارش کتاب درسی را دارد افزود: استان خراسان رضوی و قم دیگر استان‌ها با کمترین ثبت سفارش هستند. معاون سازمان پژوهشی و برنامه ریزی آموزشی با بیان اینکه کتاب‌های درسی در بازار آزاد چاپ می‌شوند ادامه داد: حدود ۱.۵ میلیون تومان هزینه آن است و استانداردهای لازم را هم ندارند، در کتاب کپی، پارک و هیچ وجه توسط دستگاه پارک‌خوان قابل اسکن نیست اما در کتاب‌های اصلی پارک خوانده و پاسخ قابل مشاهده است.به گزارش ایسنا، دانش‌آموزانی که اطلاعات آنان در سامانه یکپارچه دانش آموزی نیست امکان خرید کتاب درسی را ندارند و این امر باعث شده توزیع کتاب‌ها در برخی استان‌ها با مشکل روبرو شود.آموزش و پرورش اعلام کرده کتاب به اندازه کافی چاپ شده و نیاز به خرید کتاب از بازار آزاد نیست.توزیع کتاب‌های درسی تا پایان شهریورماه در مدارس ادامه دارد و طبق اعلام آموزش و پرورش دانش آموزانی که در شهریورماه موفق به ثبت سفارش کتاب‌های درسی خود نشدند این امکان برای آن‌ها در مهرماه وجود دارد.

مردم‌سالاری

عضو شورای شهر تهران خبر داد

مفقود شدن ۳۰ تابلو هنری موزه امام علی(ع)



رئیس شورای شهر تهران:

حراست شهرداری برای ما گردن کلفتی می‌کند

رئیس شورای شهر تهران گفت: حراست شهرداری برای ما گردن کلفتی می‌کند. ما هم دسترسی‌های حراست شهرداری را به‌همه‌جا قطع خواهیم کرد. ما دیگر با آن‌ها کاری نداریم و استعلام‌هایمان را از بالاسری‌های حراست انجام می‌دهیم.

رئیس شورای شهر تهران گفت: حراست شهرداری برای ما گردن کلفتی می‌کند. به گزارش فارس، چمران افزود: ما در شورا حراست ایجاد کردیم اما حراست شهرداری انتظار دارد حراست زیر نظر خودش باشد

انتقاد از ساخت سوله در بهشت زهرا

عضو شورای شهر تهران همچنین در مورد تنهایی حدود ۳۰ میلیارد تومان ارزش دارد و ارزش معنوی آن‌ها نیز بسیار مهم است. نگزانی‌ها درباره بازگشت این تابلوها به موزه امام علی علیه السلام وجود دارد و درخواست شده که شهرداری تلاش در پیگیری‌های لازم را انجام دهد تا این تابلوها به موزه مسترد شوند.



حسین آخانی را دست‌کم در رسانه‌های **کشور** با **دو عنوان می‌شناسند: استاد دانشگاه تهران و دلسوز محیط‌ز دوست**. قطعاً ترکیب این دو عنوان کافی بود تا دکتری آگاه‌شناسی از دانشگاه مونیخ آلمان مسدارا را کنار بگذارد و خطاب به رئیس دانشگاه تهران به **صراحت بنویسد: «جناب آقای دکتر مقیمی، جناب عالی که برای امر به معروف در دانشگاه می‌چرخید و اگر دختری را با حجاب ناقص می‌دیدید به او تذکر می‌دادید و کلی حجاب‌بان استخدام کردید، آیا رعایت قانون، عمل به توصیه‌های جدی رهبری در حفظ فضای سبز و حفظ دانشگاهی که رئیس جمهور را برای مراسم نودمین سال تاسیس آن استعدت می‌کنید، برایتان اهمیت نداشت؟ اگر در بزرگترین مرکز آموزشی و تربیت نخبگان کشور بی‌قانونی مد شود، دیگر بند روی بند نمی‌ماند»**.

ماجرا از این قرار است که در همین روزها که شایع برکناری رئیس دانشگاه تهران رد و تکذیب می‌شود، در ضلع جنوب غربی دانشگاه تهران در نیوتمترین بخش فضای سبز دو ساختمان بنا شد که مساحت تقریبی زیر بنا و حریم آن ۴۰۰ متر مربع است که با احتساب تخریب‌های پیرامونی

مراسم «جشن غنچه‌ها» ویژه نواسموزان پیش دبستانی امروز ۲۶ شهریور به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار می‌شود.

به گزارش ایستا، جشن غنچه‌ها مقدمه‌ای

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

لزوم نوسازی ناوگان اورژانس کشور

رئیس سازمان اورژانس کشور نیروهای اورژانس را سربازان گمنام و پیش قراولان نظام سلامت دانست و با اشاره به دغدغه رئیس جمهور و وزیر بهداشت در جهت ارتقای سازمان اورژانس کشور، خواستار تسهیل دولت در زمینه جبران کمبودها از جمله نوسازی ناوگان و مشکلات معیشتی نیروهای این سازمان شد.

دکتر جعفر میعافر در آیین گرامیداشت چهل و نهمین سالگرد تاسیس اورژانس ۱۱۵ که با حضور وزیر بهداشت و رئیس پلیس راهور فرجاا در هتل المپیک تهران برگزار شد، از تعلق سازمانی به عنوان مهم‌ترین ارزش و سرمایه هر سازمان یاد کرد و گفت: در سازمان اورژانس کشور ۲۸ هزار نفر فعالیت دارند که از این نظر تعداد نیروی انسانی این سازمان از چندین وزارتخانه، بیشتر است.وی با بیان اینکه اورژانس در سراسر کشور ۳۳۰۰ پایگاه و ۵۴ پایگاه اورژانس هوایی دارد، گفت: ماموریت‌های اورژانس هوایی اغلب مربوط به مناطق صعب العبور و محروم است و سالانه ۴۰۰ ماموریت اورژانس هوایی در کشور ثبت می‌شود که این تعداد از پروازهای نیروهای نظامی هم بیشتر است.

دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۳ - ۱۴۴۶ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۵۳

نگاه

۱۰ جمله جادویی

پدر و مادر به فرزندان

اولین و مهمترین رابطه کودک با پدر و مادر است.رابطه ای که روی روابط آینده، شخصیت و انتخاب‌های کودک اثر مستقیم دارد.یکی از اصلی ترین راه‌های ارتباطی والدین با فرزند،حرف زدن است. در اینجا ۱۰ جمله جادویی و تاثیرگذار بر روی فرزند را به شما می‌گوییم.
رابطه صمیمانه و ارتباط صمیمی والدین و کودک روند تربیت را آسان کرده و موجب می‌شود کودک در همه مراحل زندگی، والدین را امن و همراه خود بداند.
داشتن گفت و گو در خانواده و برقراری ارتباط کلامی و ابراز احساسات و عواطف، از ستون‌های استواری یک خانواده می‌باشد.

به‌عنوان والدین باید بدانید ارتباط شما با فرزندان و جملاتی که در برخورد با‌و استفاده می‌کنید، روی اعتماد به نفس و رشد شخصیت او تاثیر گذار است.کوچک ترین جملات منفی و رفتارهای نامناسب، می‌توانند سلامت روان فرزند شما را درگیر کنند.

تو با ارزشی!فرزند شما به‌عنوان یک انسان ارزشمند است.

اینکه فرزند شما بداند ارزشمند است روی اعتماد به کفص و عزت نفس او اثر گذار است. عزت نفس مفهومی است که کودک با داشتن آن خود را لایق زندگی و پیشرفت می‌داند. بدون عزت نفس کودک شما انگیزه شرکت در بازی هم نخواهد داشت.

دوست دارم!شنیدن جمله ی دوست دارم هیچ گاه برای فرزندان خسته کننده نیست. فرزندان باید بدانند تا همیشه برای پدر و مادرش دوست داشتنی است.

دوست داشتن فرزند خود را شرطی نکنید.

مثلا جمله ی «اگر غلغایی که پختم رو نخوری دیگه دوست ندارم» را در نظر بگیرید.به این دست جملات به کودکان میگویند تا زمانی دوس داشتنی هستی که به آنچه از تو خواسته شده عمل کنی و اگر آن شرط را انجام ندهی، دوس داشتنی نیستی.

تبریک میگم که عبادت و نوا، باید مسیر را برای فرزند خود دست‌نماورد بنویسند و نه مقصد.مثلا به او برای شرکت در مسابقه تبریک بگویید و بیان کنید که متوجه تلاشش هستید، نه صرفا برای نفر اول شدن.

بهت افتخار می‌کنم! کودکتی که این جمله را از والدین خود شنیده‌اند، در بزرگسالی احساس رضایت را تجربه نمی‌کنند، آن‌ها از موفقیت خود، از شغل خود، از درآمد خود راضی نیستند و جایی برای تشویق خود نمی‌بینند. به فرزندانناک بگویید که به آن‌ها برای بودنشان، تلاششان و انتخاب‌هایشان افتخار می‌کنید.

من کنارتم!فرزند شما باید حضور شما را در تمام مراحل زندگی، در شادی‌ها و بحران‌ها.در شرایط آسان و دشوار،حس کند.

فرزندانه ای که حمایت والدین خود را حس می‌کنند، در آینده قدرت تصمیم‌گیری بهتر دارند، با اعتماد به نفس هستند و روابط دوستانه بهتری تشکیل می‌دهند.

اوضاع بهتر خواهد شد!اگر کودک‌ناک تحمل و توانایی مدیریت چالش‌های زندگی را ندارد، به کودک خود یادآوری کنید که هر چه پیش بیاید کنار او هستند و شرایط در نهایت بهتر خواهد شد.او باید بداند که هرچه ممکن است اکنون شرایط خوبی را تجربه کند، اما ناپایدی همه چیز سلمان خواهد یافت و خانواده اش در آرامش هستند

ممنون از کمکت احتی برای کوچک ترین کمک‌ها و همراهی‌های فرزندان‌تان از او تشکر کنید.

مهم نیست تلاش او برای کمک موفق امیز است یا خیر، فرزند شما باید بداند والدین قدرتی دارد و تلاشش دیده می‌شود. به فرزند خود مسئولیت بدهید و بابت مسئولیت پذیری اش از او تشکر کنید.

تو کافی هستی!فرزند شما با هر ویژگی و توانایی که دارد،فرزند شمامست.فرزند خود را با تمام کم و کاستی‌ها بپذیرید...تفاوت‌های فرزندان با خودتان را بپذیرید و نسبت آن‌ها خجالت نکشید.والدین باید به فرزند خود احساس کافی بودن بدهند، فرزند شما برای کافی بودن نباید تلاش کند نباید حس کند فقط در صورتی به او توجه می‌شود که کار مشخصی انجام می‌دهد.

خودت باش!دست از مقایسه کردن فرزندان‌تان با کودکان دیگر بکشید، دست از کم جلوه دادن توانایی‌های او بکشید.دست از ساختن نسخه دوم از خودتان بکشید. کودک شما نباید در هر موضوع مورد مقایسه قرار بگیرد. او باید به پذیرش تفاوت‌های فردی و شخصیتی که دارد برسد. دست از مقایسه فرزند شما نیاز دارد که والدینش توانایی‌هایش را باور کنند و به او قدرت و اعتماد به نفس ببخشند. کودک خود را نسبت به توانایی‌ها و استعدادهایش مطمئن کنید. تشویق کردن به صورت کلامی یا غیر کلامی می‌تواند در پرورش فرزند مستقل، جسور و با اعتماد به نفس به شما کمک کند.

معاونت اجتماعی کلاتری ۱۶۹امشیر به

راهور

پیاده و سوار کردن مسافر در خارج از پایانه‌های مسافری چقدر جریمه دارد



سوار و پیاده کردن مسافر از سوی ناوگان حمل و نقل بین شهری در محلی از خارج از پایانه‌های مسافری جزو تخلفاتی است که ۱۲۰ هزار تومان جریمه در پی دارد. به گزارش ایسنا، از اواخر تیرماه امسال، مبلغ جرائم رانندگی با ابلاغ محمد مخبر، سرپرست وقت ریاست جمهوری، افزایش یافت.افزایشی که هدف از آن پیشگیری و کاهش وقوع تصادفات رانندگی و همچنین ارتقاء نظم ترافیکی عنوان شده است. در این میان تخلف «سوار یا پیاده‌کردن مسافر در خارج از پایانه‌های مسافری یا محلهای مجاز یا به نحوی که موجب اختلال در عبور و مرور شود» در کلاتشهرها، مراکز استان‌ها،جاده‌های بین شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی، ۱۲۰ هزار تومان جریمه دربی دارد. در سایر شهرهای مجوز مرکز تحقیقات اورژانس عمومی دارد. علاوه بر این، تخلف «توقف وسایل نقلیه عمومی حمل مسافر و بار در خارج از ایستگاه‌های تعیین شده» نیز وجود دارد که ۹۰ هزار تومان جریمه دارد. این کد جریمه مربوط به وسایل نقلیه داخل شهر است. همین تخلف در سایرشهرها ۵۰ هزار تومان و در روستاها ۳۰ هزار تومان جریمه در پی دارد.

تهران و دانشگاه علوم پزشکی تهران

رقابستی در تصاحب و تغییر کاربری فضای سبز دانشگاه تهران در گرفته است. در دو سه هفته اخیر نیز در جنوب دانشکده دندانپزشکی جهت احداث یک فروشگاه «از همه‌ی مسئولان و همه‌ی آحاد مردم عریزماز بخواهیم که به مسئله‌ی فضای سبز اهتّیت بدهند و مانع بشوند از اینکه کشور و ملت و زندگی مردم، از این کمک الهی، از این نعمت بزرگ پروردگار محروم بشود. ۱۴/۱۲/۱۳۹۲». آخانی و دوستانش پیگیری‌های زیادی انجام داده‌اند تا اینکه بالاخره میراث فرهنگی روز ۲۲ شهریور از محل بازدید و دستنور توسط نماینده صادر می‌کند اما گویا این دستور چنان فایده نداشت، چرا که به گفته آخانی «در بازدیدی که من چهارشنبه شب داشتم با نونافک مشغول کار بوبند». فارغ از این بی‌قانونی بزرگ در دانشگاه تهران، مساله این است که چنین دست تخلفاتی اولین بار نبوده و احتمالا با این روند آخرین بار هم نخواهد بود.

آخانی بر همین اساس می‌گوید: این برای اولین بار نیست که مسئولین دانشگاه تهران بدون رعایت مجوزهای لازم اقدام به تخریب فضای سبز می‌کنند. بر اقدامی مشابه در تعطیلات عید ۱۴۰۱ نیز برای ساخت وساز در زمیتهای ژئوفزیک درختان زیادی قطع شد که باعث شد تا شهرداری از دانشگاه شکایت کند. این اقدام غیرقانونی تأثیر نامطلوبی بر تفاهم‌نامه دانشگاه تهران و شهرداری جهت ایجاد باغ گیاه‌شناسی گذاشت و این پروژه مهم نیز قربانی این اقدام خود سرانه شد.

او ادامه می‌دهد: متأسفانه بین دانشگاه

این دوستان که به ظاهر خود را ذوب در رهبری می‌دانند نمی‌دانند که رهبری بارها و بارها در سخنانشان تخریب فضای سبز را حتی برای ساخت مسجد و امامزاده هم منع کردند.اشاره او به این سخنان است: «از همه‌ی مسئولان و همه‌ی آحاد مردم عریزماز بخواهیم که به مسئله‌ی فضای سبز اهتّیت بدهند و مانع بشوند از اینکه کشور و ملت و زندگی مردم، از این کمک الهی، از این نعمت بزرگ پروردگار محروم بشود. ۱۴/۱۲/۱۳۹۲». آخانی و دوستانش پیگیری‌های زیادی انجام داده‌اند تا اینکه بالاخره میراث فرهنگی روز ۲۲ شهریور از محل بازدید و دستنور توسط نماینده صادر می‌کند اما گویا این دستور چنان فایده نداشت، چرا که به گفته آخانی «در بازدیدی که من چهارشنبه شب داشتم با نونافک مشغول کار بوبند». فارغ از این بی‌قانونی بزرگ در دانشگاه تهران، مساله این است که چنین دست تخلفاتی اولین بار نبوده و احتمالا با این روند آخرین بار هم نخواهد بود.

آخانی بر همین اساس می‌گوید: این برای اولین بار نیست که مسئولین دانشگاه تهران بدون رعایت مجوزهای لازم اقدام به تخریب فضای سبز می‌کنند. بر اقدامی مشابه در تعطیلات عید ۱۴۰۱ نیز برای ساخت وساز در زمیتهای ژئوفزیک درختان زیادی قطع شد که باعث شد تا شهرداری از دانشگاه شکایت کند. این اقدام غیرقانونی تأثیر نامطلوبی بر تفاهم‌نامه دانشگاه تهران و شهرداری جهت ایجاد باغ گیاه‌شناسی گذاشت و این پروژه مهم نیز قربانی این اقدام خود سرانه شد.

او ادامه می‌دهد: متأسفانه بین دانشگاه

جشن «غنچه‌ها» امروز برگزار می‌شود

پیش‌بینی ورود بیش از ۷۰۰ هزار نوآموز به پیش‌دستانی

همزمان با سراسر کشور برگزار می‌شود.
آنگونه که سازمان تعلیم و تربیت اعلام کرده است.

در سال تربیتی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ بیش از ۷۰۰ هزار نوآموز ثبت‌نام کرده بودند

برای ورود نوآموزان به پیش‌دستانی است تا در اولین حضورشان در مدرسه روزی شاد را داشته باشند و با مربی، اولیاء مدرسه و هم‌کلاسی‌های خود آشنا شوند که این جشن امروز ۲۶ شهریور

میعادفر با تأکید بر ضرورت توسعه خدمات و زیرساختهای اورژانس در کشور، گفت: در سالهای اخیر قربانیان حوادث جاده‌ای در کشور حدود ۲۰ هزار نفر بوده‌اند و سال گذشته ۶۸۶ هزار مصدوم این حوادث توسط نیروهای اورژانس به مراکز درمانی منتقل و متأسفانه برخی از آنها دچار ضایعات و معلولیت می‌شوند.

وی تأکید کرد: چالش‌هایی در سازمان اورژانس کشور داریم که یکی از مهم‌ترین آنها نوسازی ناوگان است که گرفتار تحریم و بوروکراسی اداری پیچیده شده است؛ ۵۰۰ دستگاه آمبولانس جدید از سال گذشته خریداری شده که تا کنون ۵۰ دستگاه ترخیص شده و ۱۳۰ دستگاه نیز قابل ترخیص است امیدوارم دولت در این زمینه امور اورژانس را تسهیل کند.

رئیس سازمان اورژانس کشور خواستار توجه و حل